
Gonzales Primary Academy   

  Contact List     2019 – 2020         Lista de contactos 2019-2020 

Office Staff - Personal de oficina: 
Principal  - Directora    Dr. Renee Fairchild renee.fairchild@gonzalesisd.net 

Assistant Principal  - Subdirector   Michael Garcia   michael.garcia@gonzalesisd.net  

Counselor - Consejera    Traci Henze  traci.henze@gonzalesisd.net  

Registrar – Registradora     Anna Ruddock  anna.ruddock@gonzalesisd.net  

Health Assistant – Asistente de salud  Nikki Bakken  nikki.bakken@gonzalesisd.net  

Receptionist/Secretary – Secretaria  Monica Suarez  monica.camarillo@gonzalesisd.net   

Instruction Coach – Entrenador de instrucción   Andrea Chapa   andrea.chapa@gonzalesisd.net  

Diagnostician  - Diagnostico    Karen Scherer     karen.scherer@gonzalesisd.net  

Speech - Terapia de lenguaje                Jacquelyn Pennington jacquelyn.pennington@gonzalesisd.net  

 

Specialty Teachers - Maestras especializadas 
ECSE Teacher  Taylor Johns  taylor.johns@gonzalesisd.net 

RTI Teacher   Michelle Pyssen  michelle.pyssen@gonzalesisd.net  

Physical Education  Shannon Sample  shannon.sample@gonzalesisd.net  

G/T Teacher  Amanda Grahmann amanda.grahmann@gonzalesisd.net  

 

 

Pre-K Teacher - Maestras de preescolar  Kindergarten Teachers - Maestras de kindergarten 
Jessica Bouler          jessica.bouler@gonzalesisd.net                 Giuseppina Alford      giuseppina.alford@gonzalesisd.net  

Rebecca Braeuer      rebecca.braeuer@gonzalesisd.net   Julie Belin            julie.belin@gonzalesisd.net  

Kendall Fougerat      kendall.fougerat@gonzalesisd.net   Brenda Caldwell          brenda.caldwell@gonzalesisd.net 

Brenda Hernandez   brenda.hernandez@gonzalesisd.net   Jinna Lindemann         jinna.lindemann@gonzalesisd.net 

Tiffany Lester          tiffany.lester@gonzalesisd.net  Jessica Moore             jessica.moore@gonzalesisd.net 

Jenna Nething         jenna.nething@gonzalesisd.net   Juliana Page             juliana.page@gonzalesisd.net 

Kaily Hillman        kaily.hillman@gonzalesisd.net    Rachelle Pearson         rachelle.pearson@gonzalesisd.net 

Kendall Smith        kendall.smith@gonzalesisd.net  Kaylin Petras             kaylin.petras@gonzalesisd.net 

Maria Vela         maria.vela@gonzalesisd.net   Katryna Wheelis           katryna.wheelis@gonzalesisd.net  
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